
11 -05'm?3
saraJevo,

Broj:S,& tt-S){(oJ'

ruNlM
@EMAR
UMfuffiM

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39114 i 59/22), 6lana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav | . Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od' 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 58-334-
17319 od 04.05.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada za

nabavku usluga servisiranja analizatora COBAS 4800
za potrebe O.J. Klinidka mikrobiologija KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za,,Nabavku usluga servisiranja analizatora COBAS 4800, za potrebe O.J.
Klinidka mikobiologija KCUS-a", po lzvjeStaju br. 58-33-4-17319 od 04.05.2023. godine, nakon provedenog
oworenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 06.04.2023. godine pod brojem
obavje5tenja 893- l-2-l2l-3-221123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu:

F,4RM VITA d.o.o. Saraievo
za,,Nabavka usluga servisiranja analizatora COBAS 4800 za potrebe O.J. Klinidka mikobiologija KCUS-a..

Ukupna vrijednost nabavke: 22.772,15 KNI bez PDV-a + PDV 3 .871,27 Kl,/l= 26.643,42 KM sa pDV-om

Ponuilena cijenaje nepromjenjiva i izraiena u KM-u
Plaianje predmeta nabavke 6e se izvrSiti u roku 60 dana od dana izvrienja usluge i ispostavljanja fakture
Garantni rokje 180 dana i tede od dana izvr5enja usluge
Rok izvrSenja usluge je 7 (sedam) dana od dana popisivanja ugovora i prijema narudZbenice izdate od
strane ugovomog organa.

II
Izabrani ponuilad drrlanjs u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-4 kao i dostavljena
ponutladu uiesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a b roj: 58-04-4-14026 od 06.04.2023. godine, putem oworenog
posopka pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku usluga servisiranja analizatora COBAS 4800. za
potrebe O.J. Klinidka mikrobiologija KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 22.E00,00 KM bez pDV-a.
Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,usluge.. redni br. 27.
(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Kliniikog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godirut,
broj: 56/23 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023. godine\.

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrSenja usluge i ispostavljanja fakture
(na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br. 56-l l -3-6241lz3).

@-fu



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo
je 3 (ri) potencijalna ponutlad4 a do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda 09,30 sati dana 27.04.2023.
godine, dostavljenaje I (edna) ponuda i to:

PODACI IZ PONIJDE I

Naziv ponuclada

Broj i datum ponude l0-l l-3-16487 od 26.04.2023. godine u 08 h i 03 min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 22.772,15KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-15907 od 19.04.2023. godineje izvrlila detaljnu analizu i ocjenu
ponude iZapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br.58-33-4-17318 od 04.05.2023. godine konstatovala da ponuda
ponuilada FARMAYITA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena
ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sluCaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br. 58-33-4- 17319 od 04.05.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,Nabavku usluga servisiranja analizatora COBAS 4800, za potrebe
O.J. Klinidka mikrobiologija KCUS-a" dodijeli ponuiladu FARMAVITA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

,,12

u

tts

a) t
A DIRf,KTORICA

rqf. a lzetbegovi6
a

""

Zalba se izjavljuje Urc du zarazrrla,(ianje i bi BiH putem ugovomog organa u pr u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze
biti manji od tri

Dostaviti:
- Ponudaau;

- Tehniaki sektor

- a./a KCUS

POUXA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti 1.al

2lL fl- {-l

FARMAVITA d.o,o. Sarajevo

l0 (deset) dana od dana prijema Odluke.




